
Conselleria d’Indústria, Comerç i Innovació Conselleria de Industria, Comercio e Innovación

RESOLUCIÓ de 14 d’octubre de 2010, de la directora 
general de Comerç i Consum, mitjançant la qual s’acor-
da fer públiques les subvencions concedides després de la 
convocatòria establida en l’Ordre de 30 de desembre de 
2009, de la Conselleria d’Indústria, Comerç i Innovació, 
per la qual es regulen les ajudes per al Pla de Competiti-
vitat de la Comunitat Valenciana en matèria de formació 
per a l’exercici 2010, a càrrec del programa 761.10, Orde-
nació i Promoció Comercial, línia de subvenció T0148. 
[2010/11542]

RESOLUCIÓN de 14 de octubre de 2010, de la directo-
ra general de Comercio y Consumo, mediante la que se 
acuerda dar publicidad a las subvenciones concedidas tras 
la convocatoria establecida en la Orden de 30 de diciem-
bre de 2009, de la Conselleria de Industria, Comercio e 
Innovación, por la que se regulan las ayudas para el Plan 
de Competitividad de la Comunitat Valenciana en materia 
de formación para el ejercicio 2010, con cargo al progra-
ma 761.10 Ordenacion y Promocion Comercial, línea de 
subvención T0148. [2010/11542]

Per complir el que s’ha establit en la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, General de Subvencions, que en l’article 18 establix 
que els òrgans administratius concedents publicaran en el diari 
oficial corresponent les subvencions concedides amb indicació de la 
convocatòria, el programa i el crèdit pressupostari a què s’imputen, 
el beneficiari, la quantitat concedida i la finalitat de la subvenció, 
i en virtut de la Resolució de 21 de desembre de 2009, del conseller 
d’Indústria, Comerç i Innovació i vicepresident primer del Consell, de 
delegació d’atribucions, resolc:

Fer públiques les subvencions concedides després de la 
convocatòria establida en l’Ordre de 30 de desembre de 2009, de la 
Conselleria d’Indústria, Comerç i Innovació, per la qual es regulen 
les ajudes per al Pla de Competitivitat de la Comunitat Valenciana 
en matèria de formació per a l’exercici 2010, a càrrec del programa 
761.10, Ordenació i Promoció Comercial, línia de subvenció T0148, 
especificades en l’annex a esta resolució.

València, 14 d’octubre de 2010.– La directora general de Comerç i 
Consum: Silvia Ordiñaga Rigo.

En cumplimento a lo establecido en la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones, que en su artículo 18 establece 
que los órganos administrativos concedentes publicarán en el diario 
oficial correspondiente las subvenciones concedidas con expresión 
de la convocatoria, el programa y crédito presupuestario al que 
se imputen, el beneficiario, cantidad concedida y finalidad de la 
subvención, y en virtud de la Resolución de 21 de diciembre de 2009 
del conseller de Industria, Comercio e Innovación y vicepresidente 
primero del consell de delegación de atribuciones, resuelvo:

Dar publicidad a las subvenciones concedidas tras la convocatoria 
establecida en la Orden de 30 de diciembre de 2009, de la Conselleria 
de Industria, Comercio e Innovación, por la que se regulan las ayudas 
para el Plan de Competitividad de la Comunitat Valenciana en materia 
de formación para el ejercicio 2010, con cargo al programa 761.10 
Ordenacion y Promocion Comercial, línea de subvención T0148, 
relacionadas en el anexo a esta resolución.

Valencia, 14 de octubre de 2010.– La directora general de 
Comercio y Consumo: Silvia Ordiñaga Rigo.

ANNEX

CODI NIF BENEFICIARI CONCEDIT

Expedients destinats a informació i assistència tècnica

CMFAST/2010/1 G12456208 ASSOCIACIÓ PROV. EMPR. DE COMERÇ DE CASTELLÓ 7.512,50
CMFAST/2010/7 P1213500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL 12.000,00
CMFAST/2010/8 P4607200E AJUNTAMENT DE BÉTERA 11.500,00
CMFAST/2010/9 P4608000H AJUNTAMENT DE BURJASSOT 6.000,00
CMFAST/2010/10 P4612800E AJUNTAMENT DE FOIOS 2.984,00
CMFAST/2010/14 G46272688 UNIÓ GREMIAL FED. GREMIS I ASS. COMERCI. VA. 12.000,00
CMFAST/2010/20 G46126751 GREMI PROV. EMPRES. CARN. XARCUT. DE VALÈNCIA 9.000,00
CMFAST/2010/21 G96865399 FED. DE MOBLES DE LA CIUTAT DE VALÈNCIA 30.000,00
CMFAST/2010/23 G46178448 ASSOC. PROV. EMP. COMER. EMM. I DETALL. MOBLES DE VALÈNCIA 10.000,00
CMFAST/2010/24 G97039275 ASSOC. COMERCIANT I EMPR. INFORMÀTICA, MAQ. OF I SE. 11.000,00
CMFAST/2010/25 G46166773 GREMI COMERCIANTS TÈXTILS DE VALÈNCIA I PROVÍNCIA 2.500,00
CMFAST/2010/29 G46363560 CONF. VAL. XICOTETA I MITJANA EMPRESA 12.000,00
CMFAST/2010/30 G97273627 ASSOC. EMPRESÀRIES I PROFESSIONALS DE VALÈNCIA 20.000,00
CMFAST/2010/35 G96854922 FED. D’AGRUP. LOCALS COMERÇ IND. I SERV. RIBERES 3.000,00
CMFAST/2010/36 G96780390 ASSOCIACIÓ COMERCIALIA DE SUECA 3.000,00
CMFAST/2010/42 P4604800E AJUNTAMENT DE BELLREGUARD 2.726,00
CMFAST/2010/44 G97818843 FED. D’ASSOCIACIONS DE COMERÇ DE L’HORTA 6.110,00
CMFAST/2010/52 G96190285 AGRUP. DE COMER. I SERVEIS D’ALGEMESÍ 2.500,00
CMFAST/2010/53 G97083687 ASSOC. COMERÇ I EMPRESES DE BENIFAIÓ 2.500,00
CMFAST/2010/56 G96964507 ASSOC. ÀREA COMERCIAL PARC PERE CRESPI 2.500,00
CMFAST/2010/59 G97191548 ASSOC. D’EMPRESARIS DE MANUEL 2.500,00
CMFAST/2010/60 G96822218 ASSOC. DE COMERCIANTS ZONA PÉREZ GALDÓS 2.500,00
CMFAST/2010/61 G96481155 AGRUP. COMERÇ I SERVEIS VILLANUEVA CASTELLÓN 2.500,00
CMFAST/2010/62 P4600066G CONSORCI PACTEM-NORD 6.400,00
CMFAST/2010/66 Q2818022B UNIVERSITAT INTERNACIONAL MENÉNDEZ PELAYO 24.700,00
CMFAST/2010/79 G97160980 ASSOC. COMERCIANTS I EMPRESARIS DE NÀQUERA ACENA 2.990,00
CMFAST/2010/84 G98095839 ASSOC. PEAC ONTINYENT 6.700,00
CMFAST/2010/89 G97313761 ASSOC. COMERCIANTS MASSÍS DEL CAROIG 7.000,00
CMFAST/2010/90 G96315072 ASSOC. DE COMERCIANTS DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA 6.450,00
CMFAST/2010/92 G46698833 ASSOC. COMER. AV. REP. ARGENTINA PL. ELIP I ADJ. 4.930,00
CMFAST/2010/94 G96580253 ASSOC. COMERCIANTS, EMPRESARIS I PROF. DE MISLATA 2.500,00

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



CMFAST/2010/95 G46150090 ASSOC. DEL COMERÇ I DE LA INDÚSTRIA D’UTIEL 2.552,00
CMFAST/2010/98 G96695408 ASSOC. COMERCIANTS DE RUSSAFA 9.000,00
CMFAST/2010/100 G97049878 AGRUP. EMPRESARIS DE MONCADA 12.000,00
CMFAST/2010/102 G46235917 ASSOCIACIÓ EMPRESARIAL CLUB DE GERENTS DE TORRENT 3.000,00
CMFAST/2010/107 G96320346 ASSOC. D’EMPRESARIS DE XÀTIVA 12.000,00
CMFAST/2010/116 G46916474 ASSOC. COMERCIANTS CASTELLÓ DE RUGAT 2.494,00
CMFAST/2010/129 V96627526 CONSORCI REVITALITZACIÓ CENTRE HISTÒRIC VALÈNCIA 12.000,00
CMFAST/2010/133 G96851209 ASSOCIACIÓ DE COMERCIANTS 9 D’OCTUBRE 4.998,44
CMFAST/2010/139 G03831278 FED. ALACANTINA DE COMERÇ DE PIME (FACPIME) 4.050,00
CMFAST/2010/143 G03765013 AGRUPACIÓ DEL COMERÇ D’IBI 4.622,60
CMFAST/2010/144 P0309900I AJUNTAMENT D’ORIHUELA 12.000,00
CMFAST/2010/145 Q0373005H COL•LEGI O. AGENTS COMERCIALS D’ALACANT 12.000,00
CMFAST/2010/150 Q0332001G UNIVERSITAT D’ALACANT 12.000,00
CMFAST/2010/160 G03770922 ASS. COMERCIANTS I EMPRES. NUCLI HISTÒRIC XÀBIA 6.000,00
CMFAST/2010/176 G53106225 CONFED. XIC. I MITJ. EMPRE. PROV. ALACANT (CEPIME) 6.500,00
CMFAST/2010/177 G53106225 CONFED. XIC. I MITJ. EMPRE. PROV. ALACANT(CEPIME) 5.100,00

Expedients destinats a formació

CMFCUR/2010/5 Q1273001F CAMBRA OF COMERÇ, INDÚSTRIA I NAVEGACIÓ DE CASTELLÓ 72.000,00
CMFCUR/2010/6 G12063301 CONFED. CASTELL. XICOTETA I MITJANA EMP. PIMEC 3.000,00
CMFCUR/2010/8 G12245361 ASSOCIACIÓ D’EMPRESARIS DE COMERÇ DE LA CIUDAD 3.000,00
CMFCUR/2010/10 P1213500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL 6.000,00
CMFCUR/2010/14 G12041745 FEDERACIÓ EMPRESARIAL COMARCAL ALT PALÀNCIA 5.050,00
CMFCUR/2010/28 G46178448 ASSOC. PROV. EMP. COMER. EMM. I DETALL. MOBLES DE VALÈNCIA 7.500,00
CMFCUR/2010/46 Q4673003B COL•LEGI OFICIAL D’AGENTS COMERCIALS DE VALÈNCIA 6.000,00
CMFCUR/2010/51 G46166773 GREMI COMERCIANTS TÈXTILS DE VALÈNCIA I PROVÍNCIA 3.600,00
CMFCUR/2010/59 G46363560 CONF. VAL. XICOTETA I MITJANA EMPRESA 11.500,00
CMFCUR/2010/72 G96084405 ASSOCIACIÓ DE COMERCIANTS D’OLIVA 3.723,60
CMFCUR/2010/82 G96302641 ASSOCIACIÓ EMPRESARIAL DE SILLA (AESI) 3.699,00
CMFCUR/2010/96 G97818843 FED. D’ASSOCIACIONS DE COMERÇ DE L’HORTA 6.000,00
CMFCUR/2010/112 P4600066G CONSORCI PACTEM-NORD 6.000,00
CMFCUR/2010/117 Q4673002D CAMBRA OF. COMERÇ, INDÚSTRIA I NAVEGACIÓ DE VALÈNCIA 72.000,00
CMFCUR/2010/118 Q4618001D UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 69.000,00
CMFCUR/2010/140 G96880026 L’ALCÚDIA QUALITAT – ASSOCIACIÓ D’EMP. COMERÇ I SERV. DE L’A 3.200,00
CMFCUR/2010/145 G96462700 ASSOC. COMERCIANTS I PROFESS. XIRIVELLA 3.200,00
CMFCUR/2010/151 G46581955 MULTIPATERNA UNIÓ DE COMERÇOS I SERVICIS 3.200,00
CMFCUR/2010/153 G46306270 ASSOCIACIÓ DE COMERÇ DE TORRENT 3.200,00
CMFCUR/2010/156 G46719936 ASSOCIACIÓ DE COMERÇOS I SERVICIS DE BURJASSOT 6.000,00
CMFCUR/2010/176 G96086467 ASSOC. EMPRESARIS I AUTÒNOMS DE BUÑOL I COMARCA 4.500,00
CMFCUR/2010/182 G53998043 ASSOC. COMERCIANTS I EMPRES. D’ALBATERA 3.200,00
CMFCUR/2010/186 G46957023 ASSOC. EMPRESARIAL D’ALZIRA 19.750,00
CMFCUR/2010/189 G96695408 ASSOC. COMERCIANTS RUSSAFA 8.905,00
CMFCUR/2010/197 P4608500G AJUNTAMENT DE CARCAIXENT 2.200,00
CMFCUR/2010/198 P4618800I AJUNTAMENT DE PAIPORTA 2.500,00
CMFCUR/2010/218 G53453262 ASSOC. ESPANYOLA PER A LA GERÈNCIA DE CENTRES URBANS 20.000,00
CMFCUR/2010/222 G96250360 ASSOC. DE COMERCIANTS I PROFESSIONALS BENIMACLET 3.000,00
CMFCUR/2010/226 G97175277 FED. COMARCAL D’ASSOC. DE COMERCIANTS CAMP MORVEDRE 9.000,00
CMFCUR/2010/246 G03831278 FED. ALACANTINA DE COMERÇ DE PIME (FACPIME) 6.000,00
CMFCUR/2010/249 Q0373004A COL•LEGI O. D’AGENTS COMERCIALS D’ALCOI 6.000,00
CMFCUR/2010/251 Q0373001G CAMBRA OF. COMERÇ, INDÚSTRIA I NAVEGACIÓ D’ALACANT 72.000,00
CMFCUR/2010/253 G53172649 ASSOC. COMERCIANTS DE GATA DE GORGOS 5.300,00
CMFCUR/2010/261 G53463717 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS DE PEDREGUER 3.200,00
CMFCUR/2010/284 G03461571 ASSOC. LOCAL COMERÇ I AFINS “CORAZÓN DE ALICANTE” 6.000,00
CMFCUR/2010/289 G53106225 CONFED. XIC. I MITJ. EMPRE. PROV. ALACANT (CEPIME) 6.000,00
CMFCUR/2010/295 G03690542 ASSOC. LOCAL COMERCIANTS DE PETRER 3.000,00
CMFCUR/2010/298 G03054954 A.C.E.C.A. (ASSOC. COMARCAL EMPR. COMERÇ ALCOI) 3.000,00
CMFCUR/2010/299 G03054954 A.C.E.C.A. (ASSOC. COMARCAL EMPR. COMERÇ ALCOI) 6.000,00
CMFCUR/2010/331 G54329768 ASSOC. EMPRESARIAL COMERCIANTS D’ELDA ASSOCIATS 12.600,00

*  *  *  *  *

ANEXO

CÓDIGO NIF BENEFICIARIO CONCEDIDO

Expedientes destinados a  información y asistencia técnica

CMFAST/2010/1 G12456208 ASOC PROV EMPR DE COMERCIO DE CASTELLÓN 7.512,50
CMFAST/2010/7 P1213500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL 12.000,00
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CMFAST/2010/8 P4607200E AYUNTAMIENTO DE BETERA 11.500,00
CMFAST/2010/9 P4608000H AYUNTAMIENTO DE BURJASSOT 6.000,00
CMFAST/2010/10 P4612800E AYUNTAMIENTO DE FOIOS 2.984,00
CMFAST/2010/14 G46272688 UNIÓN GREMIL FED GREMIOS Y AS COMERCI VA 12.000,00
CMFAST/2010/20 G46126751 GREMIO PROV. EMPRES. CARNIC. CHARCUT. DE VALENCIA 9.000,00
CMFAST/2010/21 G96865399 FED. DE MUEBLES DE LA CDAD VALEN 30.000,00
CMFAST/2010/23 G46178448 ASOC PROV EMP COMER. ALM. Y DETALL MUEBLES DE VLC. 10.000,00
CMFAST/2010/24 G97039275 ASOC. COMERCIANT Y EMPR. INFORMATICA, MAQ. OF Y SE 11.000,00
CMFAST/2010/25 G46166773 GREMIO COMERCIANTES TEXTILES DE VALENCIA Y PROVINC 2.500,00
CMFAST/2010/29 G46363560 CONF. VAL. PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA 12.000,00
CMFAST/2010/30 G97273627 ASOC. EMPRESARIAS Y PROFESIONALES DE VALENCIA 20.000,00
CMFAST/2010/35 G96854922 FED. D’AGRUP. LOCALS COMERÇ IND. Y SERV. RIBERES 3.000,00
CMFAST/2010/36 G96780390 ASOCIACIÓN COMERCIALIA DE SUECA 3.000,00
CMFAST/2010/42 P4604800E AYUNTAMIENTO DE BELLREGUARD 2.726,00
CMFAST/2010/44 G97818843 FED.DE ASOCIACIONES DE COMERCIO DE L’HORTA 6.110,00
CMFAST/2010/52 G96190285 AGRUP. DE COMERC I SERVEIS D’ALGEMESI 2.500,00
CMFAST/2010/53 G97083687 ASOC. COMERCIO Y EMPRESAS DE BENIFAIÓ 2.500,00
CMFAST/2010/56 G96964507 ASOC. AREA COMERCIAL PARC PERE CRESPI 2.500,00
CMFAST/2010/59 G97191548 ASOC.DE EMPRESARIOS DE MANUEL 2.500,00
CMFAST/2010/60 G96822218 ASOC.DE COMERCIANTES ZONA PEREZ GALDÓS 2.500,00
CMFAST/2010/61 G96481155 AGRUP. COMERÇ I SERVEIS VILLANUEVA CASTELLON 2.500,00
CMFAST/2010/62 P4600066G CONSORCIO PACTEM-NORD 6.400,00
CMFAST/2010/66 Q2818022B UNIVERSIDAD INTERNACIONAL MENENDEZ PELAYO 24.700,00
CMFAST/2010/79 G97160980 ASOC.COMERCIANTES Y EMPRESARIOS DE NÁQUERA ACENA 2.990,00
CMFAST/2010/84 G98095839 ASOC PEAC ONTINYENT 6.700,00
CMFAST/2010/89 G97313761 ASOC. COMERCIANTES MACIZO DEL CAROIG 7.000,00
CMFAST/2010/90 G96315072 ASOC.DE COMERCIANTES DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA 6.450,00
CMFAST/2010/92 G46698833 ASOC. COMER AV. REP. ARGENTINA PL. ELIP Y AD 4.930,00
CMFAST/2010/94 G96580253 ASOC. COMERCIANTES, EMPRESARIOS Y PROF. DE MISLATA 2.500,00
CMFAST/2010/95 G46150090 ASOC. DEL COMERCIO Y DE LA INDUSTRIA DE UTIEL 2.552,00
CMFAST/2010/98 G96695408 ASOC. COMERCIANTES DE RUZAFA 9.000,00
CMFAST/2010/100 G97049878 AGRUP. EMPRESARIOS DE MONCADA 12.000,00
CMFAST/2010/102 G46235917 ASOCIACIÓN EMPRESARIAL CLUB DE GERENTES DE TORRENT 3.000,00
CMFAST/2010/107 G96320346 ASOC.DE EMPRESARIOS DE XÀTIVA 12.000,00
CMFAST/2010/116 G46916474 ASOC. COMERCIANTES CASTELLO DE RUGAT 2.494,00
CMFAST/2010/129 V96627526 CONSORCIO REVITALIZACIÓN CENTRO HISTÓRICO VALENCIA 12.000,00
CMFAST/2010/133 G96851209 ASOCIACION DE COMERCIANTES 9 DE OCTUBRE 4.998,44
CMFAST/2010/139 G03831278 FED. ALICANTINA DE COMERCIO DE PYME (FACPYME) 4.050,00
CMFAST/2010/143 G03765013 AGRUPACION DEL COMERCIO IBENSE 4.622,60
CMFAST/2010/144 P0309900I AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA 12.000,00
CMFAST/2010/145 Q0373005H COLEGIO O. AGENTES COMERCIALES DE ALICANTE 12.000,00
CMFAST/2010/150 Q0332001G UNIVERSIDAD DE ALICANTE 12.000,00
CMFAST/2010/160 G03770922 AS.COMERCIANTES Y EMPRES.CASCO HISTÓRICO JÁVEA 6.000,00
CMFAST/2010/176 G53106225 CONFED. PEQ. Y MED. EMPRE. PROVIN. ALICAN (CEPYME) 6.500,00
CMFAST/2010/177 G53106225 CONFED. PEQ. Y MED. EMPRE. PROVIN. ALICAN (CEPYME) 5.100,00

Expedientes destinados a formación

CMFCUR/2010/5 Q1273001F CAMARA OF COMERC, INDUSTR Y NAVEGACION DE CASTELLÓ 72.000,00
CMFCUR/2010/6 G12063301 CONFED.CASTELL.PEQUEÑA Y MEDIANA EMP. PYMEC 3.000,00
CMFCUR/2010/8 G12245361 ASOCIACIÓN DE EMPRESARIOS DE COMERCIO DE LA CIUDAD 3.000,00
CMFCUR/2010/10 P1213500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL 6.000,00
CMFCUR/2010/14 G12041745 FEDERACION EMPRESARIAL COMARCAL ALTO PALANCIA 5.050,00
CMFCUR/2010/28 G46178448 ASOC PROV EMP COMER. ALM. Y DETALL MUEBLES DE VLC. 7.500,00
CMFCUR/2010/46 Q4673003B COLEGIO OFICIAL DE AGENTES COMERCIALES DE VALENCIA 6.000,00
CMFCUR/2010/51 G46166773 GREMIO COMERCIANTES TEXTILES DE VALENCIA Y PROVINC 3.600,00
CMFCUR/2010/59 G46363560 CONF. VAL. PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA 11.500,00
CMFCUR/2010/72 G96084405 ASSOCIACIO DE COMERCIANTS D’OLIVA 3.723,60
CMFCUR/2010/82 G96302641 ASOCIACION EMPRESARIAL DE SILLA (AESI) 3.699,00
CMFCUR/2010/96 G97818843 FED.DE ASOCIACIONES DE COMERCIO DE L’HORTA 6.000,00
CMFCUR/2010/112 P4600066G CONSORCIO PACTEM-NORD 6.000,00
CMFCUR/2010/117 Q4673002D CAMARA OF COMERC, INDUSTR Y NAVEGACION DE VALENCIA 72.000,00
CMFCUR/2010/118 Q4618001D UNIVERSITAT DE VALENCIA 69.000,00
CMFCUR/2010/140 G96880026 L’ALCÚDIA QUALITAT-ASS. D’EMP.COMERÇ I SERV DE L’A 3.200,00
CMFCUR/2010/145 G96462700 ASOC. CTES Y PROFES. XIRIVELLA 3.200,00
CMFCUR/2010/151 G46581955 MULTIPATERNA UNIÓN DE COMERCIOS Y SERVICIOS 3.200,00
CMFCUR/2010/153 G46306270 ASOCIACION DE COMERCIO DE TORRENT 3.200,00
CMFCUR/2010/156 G46719936 ASOC DE COMERCIOS Y SERVICIOS DE BURJASSOT 6.000,00
CMFCUR/2010/176 G96086467 ASOC. EMPRESARIOS Y AUTÓNOMOS DE BUÑOL Y COMARCA 4.500,00
CMFCUR/2010/182 G53998043 ASOC. CMTES. Y EMPRES. DE ALBATERA 3.200,00
CMFCUR/2010/186 G46957023 ASOC. EMPRESARIAL DE ALZIRA 19.750,00
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CMFCUR/2010/189 G96695408 ASOC. COMERCIANTES RUZAFA 8.905,00
CMFCUR/2010/197 P4608500G AYUNTAMIENTO DE CARCAIXENT 2.200,00
CMFCUR/2010/198 P4618800I AYUNTAMIENTO DE PAIPORTA 2.500,00
CMFCUR/2010/218 G53453262 ASOC. ESPAÑOLA PARA LA GERENCIA DE CENTROS URBANOS 20.000,00
CMFCUR/2010/222 G96250360 ASOC. DE COMERCIANTES Y PROFESIONALES BENIMACLET 3.000,00
CMFCUR/2010/226 G97175277 FED COMARCAL D’ASSOC DE COMERCIANTES CAMP MORVEDRE 9.000,00
CMFCUR/2010/246 G03831278 FED. ALICANTINA DE COMERCIO DE PYME (FACPYME) 6.000,00
CMFCUR/2010/249 Q0373004A COLEGIO O. DE AGENTES COMERCIALES DE ALCOY 6.000,00
CMFCUR/2010/251 Q0373001G CAMARA OF COMERC, INDUSTR Y NAVEGACIÓN DE ALICANTE 72.000,00
CMFCUR/2010/253 G53172649 ASOC. CMTES. DE GATA DE GORGOS 5.300,00
CMFCUR/2010/261 G53463717 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS DE PEDREGUER 3.200,00
CMFCUR/2010/284 G03461571 ASOC.LOCAL COMERCIO Y AFINES “CORAZON DE ALICANTE” 6.000,00
CMFCUR/2010/289 G53106225 CONFED. PEQ. Y MED. EMPRE. PROVIN. ALICAN (CEPYME) 6.000,00
CMFCUR/2010/295 G03690542 ASOC. LOCAL CMTES. DE PETRER 3.000,00
CMFCUR/2010/298 G03054954 A.C.E.C.A.(ASOC. COMARCAL EMPR. COMERCIO ALCOY) 3.000,00
CMFCUR/2010/299 G03054954 A.C.E.C.A.(ASOC. COMARCAL EMPR. COMERCIO ALCOY) 6.000,00
CMFCUR/2010/331 G54329768 ASOC. EMPRESARIAL CMTES. ELDENSES ASOCIADOS 12.600,00
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